
svEUtrLrSN.r. rumtixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:29-ll-501212123
Mostar, 16.6.2023. eodine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama BiH ((SluZbeni glasnik BiH) 39/14 i 59122),

dlaxka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679/12), te ruzrnatrajudi prijedlog
Povjerenstva zanabavq evid.br: 29-ll-5012123 od dana 16.6.2023. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU .

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nqpovoljmjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave uredskog materijala za

godi5nje potrebe SveuEili5ne kliniike bolnice Mostar utwtluje se twtka "LOGOTIP" d.o.o., Vaganska
5,88 220 Siroki Brijeg te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj "LOGOTIP" d.o.o., Siroki Brijeg da u roku od 5 (pet) dana od dana

prijema ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-4189123, dostavi
dokumente kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz ilanka 45.
Zakona,.
Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti namaditi "Dostava dokumentacije sukladno dlanku 45.
Zakona u otvorenom postupku uredskog materijala za godi5nje poffebe SKB Mostar - veza Ponuda broj
38/23".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

V
Odluku dostaviti ponuditelj u.

Obrazloil,enje
U otvorenom postupku javne nabave uredskog materijala za godi5nje potrebe Sveudili5ne klinidke

bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-l-l-48-3-63123 od 18.5.2023. godine,
svoju ponudu dostavio je ponuditelj "LOGOTIP" d.o.o., Vaganska 5,88 220 Siroki Brijeg.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj:29-11-409012123 je dana 7.6.2023.
godine u 09:15 izw5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
o llkupan broj pravowemeno pristiglih ponuda je I (edan)
r Nema nepravowemeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29-l I -5012/23, utwdeno je sljedede:
-Ponuda ponuditelja ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.
-Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije:

-lzjavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (1) Zakona



Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra
Ovjerena preslika ID broja
Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji

- Izjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakonakojaje priloZena kao Aneks 6;
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,20o/orokisporuke )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N-NI/Ntx20

Ukupno
bodova

1. ttLOGOTIPtt d.o.o.,
Siroki Brijeg

92.351,19 KM 80 1 fiedan)
dan

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "LOGOTIP" d.o.o., Siroki Brijeg dostavio je,
u predmetnom postupku javne nabave prihvatljiw ponudu sa cijenom u ukupnom imosu 92.351,18 KM i
rokom isporuke od I (edan) dan.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv
od dana prljema iste. Zalba se podnosi
prvostupanj skog tij ela.

ove Odluke moZe se podnij eti Zalba u roku do 10 (deset) dana
Uredu za razfiratranje Zalb| a putem Ugovornog tijela kao

KB Mostar
esi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstw za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
@StuLbi za inform atiku/ www.ikbm.ba
5. Pismohrani

2

ffICYH
:f' prof.dr.sc.

il "c{iF}T';,\ Wf r;
L;i * { $,:.I J

dr" L | "3,*-::,/,. t*{t


